
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 

Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 
Codice meccanografico NAEE218002 CF 80103370633 

26° DISTRETTO  SCOLASTICO 
Ambito territoriale 17 

E–Mail: naee218002@istruzione.it P.E.C: naee218002@pec.istruzione.it  
Sito web: www.3circologiugliano.edu.it 

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche 

Provincia Napoli 

All’Albo – Sito web 

 

 
Oggetto : Tempistica per messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a Tempo 

Determinato - A.s. 2021/22 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

Docente ed educativo”; 

 
DISPONE 

 
Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2021/22 saranno accettate dal 23/08/2021 

al  31/08/2021. 

 
Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta 

elettronica : naee218002@istruzione.it pec naee218002@pec.istruzione.it 

corredate di curriculum vitae in formato europeo. 

 
Dovrà essere altresì specificato in modo chiaro la tipologia di posto per il quale ci si rende 

disponibili. 

 
Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 

 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Prof.ssa Angela Franco 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:naee218002@istruzione.gov.it
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/
mailto:naee218002@istruzione.it
mailto:naee218002@pec.istruzione.it




 

  


